LISTADO DE FUNCIONARIOS ACTIVOS
JUNIO DE 2019
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NOMBRE

Rafael Ernesto
Soledad
Griselda
Yelitza
Deyva
Raquel
Yesenia
Tomas
Antonio
Ariel
Orlando
Marcelino
Adalberto

Lirieth

Incapacitada
desdel/Jul/18

APELLIDO

Teran
Escobar
Castillo J.
Villarreal
Gonzalez
Sanchez
Mendez
Herrera

Clement

Mufioz
Mendoza
Gonzalez
Garcia

Fields

NUMERO
DE
CEDULA

9-51-770

8-714-1869

8-229-1394

8-749-2456

9-702-121

8-768-806

9-187-750

PE-121602

8-256-878

8-230-615

6-706-1839

6-78-860

8-853-31

8-413-769

CARGO

Gerente General
Asesora Legal

Coord. Adm. y Finanzas
Auditora

Analista de Compras
Analista de Personal
Recepcionista
Mensajero

Ing. Electromec. Jefe

Ing. Electromecanico
Jefe Mantenimiento I
Trabajador Manual I
Ing. Gestion Ambiental

Contadora I

SALARIO INCIO OBJETO

MENSUAL |, pobeg SARG
5,000.00 01/02/2018 001
3,009.84 16/09/2015 001
4,548.58 29/09/2014 001
2,662.54 06/02/2017 001
1,711.12 15/09/2008 001
x 04/01/2016 001
972.41 02/01/2014 001
911.63 17/11/2014 001
4,254.27 17/11/2014 001
3,420.68 01/03/2007 001
1,653.75 16/01/2016 001
810.34 15/04/2016 001
2,000.00 01/10/2018 001
1,800.00 01/04/2019 001

ESTATUS

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE



